

PRO-SAFETY ApS

Havlandsvej 1
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Daniel Mark Hyldgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRO-SAFETY ApS

Havlandsvej 1

7700 Thisted

CVR-nr: 33951906

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at rådgive virksomheder indenfor produktions- og maskinteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 375.172 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 428.710 og en egenkapital på kr. 188.917.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.254.763	774.630
Personaleomkostninger	1	-855.531	-540.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.855	-18.174
Resultat af ordinær primær drift		378.377	216.152
Andre finansielle indtægter	2	1.019	980
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.224	-24.019
Ordinært resultat før skat		375.172	193.113
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		375.172	193.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		375.172	193.113
I alt		375.172	193.113

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.217	28.676
Materielle anlægsaktiver i alt		19.217	28.676
Anlægsaktiver i alt		19.217	28.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.230	221.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.491	25.472
Andre tilgodehavender		0	84
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Tilgodehavender i alt		273.721	252.356
Likvide beholdninger		135.772	0
Omsætningsaktiver i alt		409.493	252.356
Aktiver i alt		428.710	281.032

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		108.917	-266.255
Egenkapital i alt		188.917	-186.255
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	39.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.275	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.518	263.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	164.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.793	467.287
Gældsforpligtelser i alt		239.793	467.287
Passiver i alt		428.710	281.032

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-266.255	-186.255
Årets resultat	0	375.172	375.172
Egenkapital, ultimo	80.000	108.917	188.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	577.555	293.395
Pensioner	104.274	100.200
Andre omkostninger til social sikring	9.988	8.796
Andre personaleomkostninger	163.714	137.913
	855.531	540.304

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægt fra tilknyttede virksomheder	1.019	980
	1.019	980

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	417	18.751
Renteudgift til tilknyttede virksomheder	3.799	4.386
Ej fradragsberettigede renter	8	882
	4.224	24.019

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1